
(Aktai, priimti remiantis Europos Sąjungos sutarties V antraštine dalimi)

TARYBOS SPRENDIMAS 2005/447/BUSP

2005 m. kovo 14 d.

dėl Europos Sąjungos ir Argentinos Respublikos susitarimo dėl Argentinos Respublikos dalyvavimo
Europos Sąjungos karinėje krizių valdymo operacijoje Bosnijoje ir Hercegovinoje (operacija Althea)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 24 straipsnį,

atsižvelgdama į pirmininkaujančios valstybės narės rekomenda-
ciją,

kadangi:

(1) 2004 m. liepos 12 d. Taryba priėmė Bendruosius
veiksmus 2004/570/BUSP dėl Europos Sąjungos karinės
operacijos Bosnijoje ir Hercegovinoje (1).

(2) Minėtų bendrųjų veiksmų 11 straipsnio 3 dalyje numa-
tyta, kad išsami trečiųjų valstybių dalyvavimo tvarka
nustatoma susitarimu pagal Europos Sąjungos sutarties
24 straipsnį.

(3) 2004 m. rugsėjo 13 d. gavusi Tarybos leidimą, pirminin-
kaujanti valstybė narė, padedama generalinio sekretoriaus
– vyriausiojo įgaliotinio, vedė derybas dėl Europos
Sąjungos ir Argentinos Respublikos susitarimo dėl Argen-
tinos Respublikos dalyvavimo Europos Sąjungos karinėje
krizių valdymo operacijoje Bosnijoje ir Hercegovinoje
(operacija Althea) sudarymo.

(4) Susitarimas turėtų būti patvirtintas,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Europos Sąjungos vardu patvirtinamas Europos Sąjungos ir
Argentinos Respublikos susitarimas dėl Argentinos Respublikos
dalyvavimo Europos Sąjungos karinėje krizių valdymo operaci-
joje Bosnijoje ir Hercegovinoje (operacija Althea).

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo.

2 straipsnis

Tarybos pirmininkas yra įgaliojamas paskirti asmenį, įgaliotą
pasirašyti Europos Sąjungą įpareigojantį Susitarimą.

3 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną.

4 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2005 m. kovo 14 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas
F. BODEN

LT2005 6 18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 156/21

(1) OL L 252, 2004 7 28, p. 10.


